

需求公示

一、采购范围

本项目采购的货物来源范围要求为本国合法生产商、经销商提供的产品，货物范围为：采购人提供的采购清单中所有内容。

二、采购须满足的规范、标准

达到国家现行有关质量标准及本采购文件要求。

第三节 供应商资格条件

本项目供应商资格条件要求如下：

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

①具有独立承担民事责任的能力：提供法人的营业执照、税务登记证、组织机构代码（或提供三证合一，或五证合一的统一社会信用代码证书副本）等证明文件。（复印件加盖公章）；

②具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度：应提供 2020 年度或 2021 年度经第三方出具的财务审计报告或 2022 年任意三个月财务报表（成立不足一年的提供公告发布之后基本开户银行出具的资信证明）。（复印件加盖公章）；

③具有履行合同所必须的设备和专业技术能力：提供具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（提供承诺函或证明材料）；

④具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录：提供 2022 年任意连续三个月的依法缴纳税收凭证和 2022 年任意连续三个月的缴纳社会保险的专用收据或社会保险缴纳花名册为证明材料（成立不足半年的自行承诺）。依法不需要缴纳社会保障资金的，提供投标供应商所在地社保部门出具的相应证明。（复印件加盖公章）；

⑤参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有违法违规记录：提供参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

⑥法律、行政法规规定的其他条件：供应商须承诺：在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询中未被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单中，如被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、

政府采购严重违法失信行为记录名单中的供应商取消其投标资格，并承担由此造成的一切法律责任及后果。

⑦投标代表为法定代表人须提供法定代表人身份证明（非法定代表人参与投标的提交法定代表人针对本项目的授权书、被授权人身份证）。

⑧投标人须提供中小企业声明函。（本项目面向中小企业招标，非中小企业不参与投标，根据政府采购促进中小企业发展管理办法要求，对于 200 万以下货物、服务及 400 万以下的工程，采购单位要面向中小企业预留的比例为 100%。投标供应商应为中型企业、小型企业、微型企业、标准的个体工商户，不得与大型企业的负责人为同一人，不得与大型企业存在直接控股、管理关系（特别提示：根据相关政府采购政策，监狱企业、残疾人福利性单位视同小、微型企业，享受相关政府采购政策。）

（注：以上资料开标时须单独提供①-⑧项加盖单位公章及法定代表人印章复印件（1 份）至招标代理机构处，同时须提供①-⑧项原件到开标现场进行资格审查，开标时提供的资料不齐或未通过资格审查的，投标无效。）

2、本项目所需特殊行业资质或要求

无。

3、本项目不接受联合体

技术要求（最终以采购公告发布时提供的采购清单为准）

特殊教育手语盲文特色品牌创建项目采购清单及技术参数						
A. 特校大楼窗口文化建设						
序号	项目名称	位置	工程量	计量单位	项目特征描述	备注
1	造型大门精神堡垒主题景观	大门楼梯处	16.81	m ³	材料品种、规格、颜色:5.0#镀锌板雕刻造型焊烤漆、0.8 镀锌板 工艺处理: 静电粉末烤漆 ,0.5#精工字烤漆、100 厚 C15 混凝土垫层原槽浇筑基础打孔螺栓焊固 规格: 13.8m*0.95m*0.3m3**0.58m	装吊车搬运、人工安装
2	前大门型材造型双层标识牌	大门玻璃门中	2	个	2.6#双层铝镁合金静电粉末烤漆、文字、LOGO 部分精工字静电粉末烤漆 规格: 底层 2.8m*0.85m*0.6m 面层 2.8m*0.85m*0.6m	含搬运、人工安装

3	台阶铝合金大立柱护栏	大楼进口处	54	m	1、基础地台打孔膨胀螺栓 8CM 2、A6063 铝合金\扶手 40*80*1.7、A6063 铝合金 大立柱 40*40*1.6 横梁、A6063 铝合金衬柱 19*19*1.3 3、静电喷涂 规格：(100cm*8cm)*54m	含搬运、人工现场制作、安装
B. 大厅文化建设						
序号	项目名称	位置	工程量	计量单位	项目特征描述	备注
4	大厅部分墙面一般抹灰	大厅	68.4	m ²	1. 墙体类型:大厅部分墙体损坏, 白水泥、美巢腻子粉、双灰粉基层找平、线槽及天花处用特殊材料做防水开裂处理 2. 底层厚度、砂浆配合比:水泥砂浆抹灰 2cm 厚	含搬运、人工现场制作、安装
5	大厅内墙漆(含走廊统一改观)	大厅	342.6	m ²	室内墙漆、刮腻子等整体统一改, 观采用立邦净味 120(二合一)刷底漆一遍、扫面漆二遍\立邦墙面漆 1、刮腻子遍数:2 遍 2、水性漆品种、刷漆遍数:调和漆两遍(“莫兰迪”色系高级灰)	含搬运、人工现场制作、安装
6	大厅墙面部分吊顶	大厅	76.6	m ²	铝合金工程板 60cm*60cm、0.2#镀锌方通长扣条	搬运、人工

						安装
7	铝型材重型推拉玻璃门	大厅	11	m ²	型号：2.6mm 重型材，铝镁合金、65#中窄框、两轨迹、四门推拉 规格：4.4m*2.5m	搬运、人工安装
8	精神堡垒文化柱	大厅	1	项	龙骨架基础、双层实木面板、石膏板打底墙面、做造型人工3D 浮雕画、民族特色文化、进口丙烯颜料、厚度 12~16mm，面喷水性漆	
9	室内 P2 高清全彩显示屏	大厅	8.8	m ²	1. 室内 P2 高清全彩显示屏、2、LED 专用视频处理器支持多达 5 路输入接口、3、电源、4、屏体钢结构镀锌管材、5、电脑、6、音响功放+两台音柱、7、主线缆 10 平方毫米以上国标铜芯五芯动力线、8、像素结构 SMD1515 三合一 LED、9、视频播放能力 2K 高清，4K 超高清画面、箱体像素密度（点/m ² ）250000、箱体平整度（mm）≤0.2、维护方式 后维护（可定制前维护）10、箱体材质 压铸铝/铁/铝/型材、11、像素间距（mm）模组分辨率（W×H）128*64=8192 1、4/6 平方毫米三芯线缆；12、安装调试、技术人员施工、技术 规格：4.4m*2m 模组排列	含搬运、安装调试

10	大厅文化环岛---让生命更精彩	大厅	29.64	m ²	1. 专用 3cm*4cm 木龙骨、500*500 间格架， 2. 阻燃板做底部支持（计算方法：展开面积计算） 2. 石膏板封面 3. 白水泥、雅士迪腻子粉、双灰粉基层找平, 线槽及天花处用特殊材料做防水开裂处理 4. 立邦净味 120（二合一）刷底漆一遍、扫面漆二遍\立邦墙面漆墙 5. 排线孔灯规格： 规格：（1）墙面基层:17.4 m ² ，（2）外层板 12.24 m ²	含搬运、人工现场制作、安装
11	文化岛正面造型展柜	大厅	5.328	m ³	底面 5cm 实木面板、层面 6cm 实木面板、面层贴装饰烤漆板、方体造型体、0.8#层面四边体全镶玻璃、 规格：3.7m*1m*1.6	含搬运、人工现场制作、安装
12	阅读装饰牌架	大厅	1	项	1、专用 3cm*4cm 木龙骨、500*500 间格架，1.2 阻燃板做底部支持（计算方法：展开面积计算）。 2、石膏板封面 3、白水泥、雅士迪腻子粉、双灰粉基层找平。线槽及天花处用特殊材料做防水开裂处理。立邦净味 120（二合一）刷底漆一遍、扫面漆二遍\立邦墙面漆。	含搬运、人工安装

13	书籍摸读区	大厅	25.4	m ²	1、专用 3cm*4cm 木龙骨、500*500 间格架，1.2 阻燃板做底部支持 2、石膏板封面 3、白水泥、雅士迪腻子粉、双灰粉基层找平。线槽及天花处用特殊材料做防水开裂处理。立邦净味 120（二合一）刷底漆一遍、扫面漆二遍\立邦墙面漆。	含搬运、人工现场制作、安装
14	盲人书写基层制作	大厅	24.6	m ²	1、专用 3cm*4cm 木龙骨、500*500 间格架，1.2 阻燃板做底部支持（计算方法：展开面积计算）。 2、石膏板封面 3、白水泥、雅士迪腻子粉、双灰粉基层找平。线槽及天花处用特殊材料做防水开裂处理。立邦净味 120（二合一）刷底漆一遍、扫面漆二遍\立邦墙面漆。	含搬运、人工现场制作、安装
15	盲人书写文化墙	大厅	4.73	m ²	底面 5cm 实木面板、层面 6cm 实木面板、底面 5cm 实木面板、层面 6cm 实木面板、多边造型体、面烤漆木工现场制作	装吊车搬运、人工安装
16	双层展示柜	大厅	1.2	m ²	底面 5cm 实木面板、层面 6cm 实木面板、面层贴装饰烤漆板、方体造型体、0.8#层面四边体全镶玻璃、	含搬运、人工安装

					规格：13.8m*0.95m*0.3m3**0.58m	
17	半圆柜	大厅	9	m	底面 5cm 实木面板、层面 6cm 实木面板、底面 5cm 实木面板、层面 6cm 实木面板、星型造型造型、面烤漆木工现场制作	含搬运、人工现场制作、安装
18	荣誉墙基层	大厅	7.36	m ²	1、专用 3cm*4cm 木龙骨、500*500 间格架，1.2 阻燃板做底部支持（计算方法：展开面积计算）。 2、石膏板封面 3、白水泥、雅士迪腻子粉、双灰粉基层找平。线槽及天花处用特殊材料做防水开裂处理。立邦净味 120（二合一）刷底漆一遍、扫面漆二遍\立邦墙面漆。	含搬运、人工现场制作、安装
19	木质文化墙	大厅	6.52	m ²	底面 5cm 实木面板、层面 6cm 实木面板、底面 5cm 实木面板、层面 6cm 实木面板、星型造型造型、面烤漆木工现场制作	含搬运、人工现场制作、安装
20	无障碍扶手	大厅	104	m	无障碍扶手 33#管抗菌尼龙、不锈钢内管面层颗粒防滑	含搬运、人工安装

21	造型书吧阅读区	大厅	12.48	m ²	1. 骨架基础、双层实木面板、 2. 阻燃板做底部，面喷漆 、双层柜 1.76m*3.65m 3. 休闲茶几靠椅组合 规格：2.6m*4.8m	含搬运、人工现场制作、安装
22	休闲茶几靠椅组合	大厅	2	m ²	休闲圆型茶几 2 个，直径 70CM、靠椅组合 2 套 4 张。	含搬运、人工现场制作、安装
23	教育博献板块造型文化墙	大厅	3.4	m ²	1、专用 3cm*4cm 木龙骨、500*500 间格架，1.2 阻燃板做底部支持（计算方法：展开面积计算）。 2、石膏板封面 3、白水泥、雅士迪腻子粉、双灰粉基层找平。线槽及天花处用特殊材料做防水开裂处理。立邦净味 120（二合一）刷底漆一遍、扫面漆二遍\立邦墙面漆。 规格：2.42m*1.4m*0.07m	含搬运、人工现场制作、安装
24	造型景观花台	大厅	3	个	1、专用 3cm*4cm 木龙骨、1.2 阻燃板做底部支持。 2、白水泥、雅士迪腻子粉、双灰粉基层找平。线槽及天花处用特殊材料做防水开裂处理。立邦净味 120（二合一）刷底漆	含搬运、人工现场制作、安装

					一遍、扫面漆二遍\立邦墙面漆。 规格： 0.56m*0.3m*0.45m	
25	学生作品展示、有爱无碍特色版块风采造型文化墙	大厅	6.48	m ²	1、专用 3cm*4cm 木龙骨、500*500 间格架，1.2 阻燃板做底部支持（计算方法：展开面积计算）。 2、石膏板封面 3、白水泥、雅士迪腻子粉、双灰粉基层找平。线槽及天花处用特殊材料做防水开裂处理。立邦净味 120（二合一）刷底漆一遍、扫面漆二遍\立邦墙面漆。规格：3.63m*1.8m*0.09m	含搬运、人工现场制作、安装
26	教师风采、学院风采版块文化橱窗	大厅	15.7	m ²	龙骨架基础、双层实木面板、石膏板打底墙面、面喷砂、10*6防腐板喷漆、弧形造型、排线孔灯 规格：8.95m*1.75m*0.2m	含搬运、人工现场制作、安装
27	特殊教育学院实训基地主体墙（简介，习总书记说话）	大厅	19	m ²	龙骨架基础、双层实木面板、石膏板打底墙面、面喷砂、10*6防腐板喷漆、弧形造型、排线孔灯 规格：7.1m*2.67m*0.76m	含搬运、人工现场制作、安装
28	无障碍互联网领域版块中心	大厅	15.3	m ²	龙骨架基础、双层实木面板、石膏板打底墙面、面喷砂、10*6防腐板喷漆、弧形造型、排线孔灯 规格：5.1m*3m*0.25m	含搬运、人工现场制作、安装

29	知识改变命运版块文化墙	大厅	15.3	m²	材质 2.0PVC+UV 雕刻+上光油膜、部分图形文字亚克力、双色板材料装饰 规格：6.6m*1.3m*0.2CM	含搬运、人工现场制作、安装
30	压条	大厅	152	m	PVC 方形白色线槽明装阻燃墙面压线走线槽盒	含搬运
31	双线电路	大厅	616	m	主线 4 m²玉蝴蝶铜芯线双线路	含搬运
32	地线	大厅	308	m	国标黄绿双色多股光伏接地线 1.5 m²玉蝴蝶铜芯线双线路	含搬运
33	电线	大厅	1140	m	国标黄绿双色多股光伏接地线 1.5 m²玉蝴蝶铜芯线双线路	含搬运
34	网线	大厅	2620	m	安普-千兆超 6 无氧铜	含搬运
35	插座	大厅	32	个	公牛牌 86 型墙壁五孔	含搬运
36	开关	大厅	14	个	公牛牌双控电源明线开关	含搬运
37	网插	大厅	32	个	千兆网线插座 86 型单插	含搬运
38	水晶头	大厅	32	个	超六千兆五万兆网线屏蔽 rj45 穿孔式	含搬运
39	线槽板	大厅	42	条	1.7CM 保护网线布线槽板	含搬运
40	交换机	大厅	2	台	工业级管理型 24 口千兆光纤 POE 交换机	含搬运
41	大厅电路改造工时费	大厅	12	工时	电工证专业技术人员现场制作、安装	含搬运、安装
C.2-8 楼层文化建设						

序号	项目名称	位置	工程量	计量单位	项目特征描述	备注
42	造型装饰 玄关文化阁	二楼	65.28	m ³	1. 0.7CM*0.7CM 实木架基础喷漆 2. 70CM*18CM 主梁实木面板喷漆 3. 1.4m*0.36m*2.34m 实木造型书柜 4. 悬浮六层物品摆放造型落地窗柜(规格:1.4m*0.65m*0.45m) 5. 墙面部分 PVC2.0cmUV 雕刻、上光油、部分图形文字亚克力、双色板材料装饰、(规格: 1.8m*0.9m) 规格: 2.4m*6.8m*4m	含搬运、人工现场制作、安装
43	楼层走廊过道文化(领导班子、公开栏回浮板、导视牌、楼层文化版块)	二楼	54	m ²	材质 2.0PVC+UV 雕刻+上光油膜、部分图形文字亚克力、双色板材料装饰	含搬运、人工现场制作、安装
44	楼层走廊过道文化(领导班子、公开栏回浮板、导视牌、楼层文化版块)	三楼	54	m ²	材质 2.0PVC+UV 雕刻+上光油膜、部分图形文字亚克力、双色板材料装饰	含搬运、人工现场制作、安装

45	楼层走廊过道文化（领导班子、公开栏回浮板、导视牌、楼层文化版块）	四楼	54	m ²	材质 2.0PVC+UV 雕刻+上光油膜、部分图形文字亚克力、双色板材料装饰	含搬运、人工现场制作、安装
46	楼层走廊过道文化（领导班子、公开栏回浮板、导视牌、楼层文化版块）	五楼	54	m ²	材质 2.0PVC+UV 雕刻+上光油膜、部分图形文字亚克力、双色板材料装饰	含搬运、人工现场制作、安装
47	楼层走廊过道文化（领导班子、公开栏回浮板、导视牌、楼层文化版块）	六楼	54	m ²	材质 2.0PVC+UV 雕刻+上光油膜、部分图形文字亚克力、双色板材料装饰	含搬运、人工现场制作、安装
48	造型装饰 玄关文化阁	七楼	65.28	m ³	1. 0.7CM*0.7CM 实木架基础喷漆 2. 70CM*18CM 主梁实木面板喷漆 3. 1.4m*0.36m*2.34m 实木造型书柜 4. 悬浮六层物品摆放造型落地窗柜（规格：1.4m*0.65m*0.45m） 5. 墙面部分 PVC2.0cmUV 雕刻、上光油、部分图形文字亚克力、	含搬运、人工现场制作、安装

					双色板材料装饰、（规格：1.8m*0.9m） 规格：2.4m*6.8m*4m	
49	楼层走廊过道文化（领导班子、公开栏回浮板、导视牌、楼层文化版块）	七楼	81	m ²	材质 2.0PVC+UV 雕刻+上光油膜、部分图形文字亚克力、双色板材料装饰	含搬运、人工现场制作、安装
50	楼层走廊过道文化（领导班子、公开栏回浮板、导视牌、楼层文化版块）	八楼	54	m ²	材质 2.0PVC+UV 雕刻+上光油膜、部分图形文字亚克力、双色板材料装饰	含搬运、人工现场制作、安装
51	会议桌	七楼	4.5m*1.6m (18座)	套	材质：钢木、功能：带线盒 可拆卸 抗污耐脏、柚木色烤漆、 配套 18 座弓形办公椅 规格：5*1.6m	含搬运、安装
D:实训室改造调整杂项						
52	实训室内部装修	一楼	1	间	拆除及搬运、拆除后修补、10mm 钢化透明白玻隔断、二级吊顶、封门洞、顶面批刮瓷粉两遍、墙顶面乳胶漆、顶面改灯线、灯带、窗帘维修、百叶帘	含搬运、人工现场制作、安装

53	实训室内部隔断	四楼	19.67	平方	12mm 磨砂钢化玻璃，黑钛金边框、电源调整及插座	含搬运、人工现场制作、安装
54	实训室内部电源及插座	四楼	2	间		含搬运、人工现场制作、安装
55	实训室网络及电源铺设	六楼	2	间	含网线、辅料、明装网线插座、电源线、明装 5 孔电源插座（分三组，火线零线 6 平方线，地线 2.5 平方线）	含搬运、人工现场制作、安装
56	卫生间洗头设施安装	四楼	1	项	6 平方线热水器进线，地线 1.5 平方；25 联塑热水管做进水，50PVC 管做排水。定制洗头柜	含搬运、人工现场制作、安装
57	实训室内部网络铺设、电源铺设	四楼	1	项	含原房间隔断拆除、网络铺设、电源铺设、明装网线插座、电源插座、垃圾清运、墙面修补	含搬运、人工现场制作、安装
58	实训室内部装修	原四楼过道位置	1	间	含墙面修补贴砖、窗户、吊顶处理。轻钢龙骨架，封 9 厘板，面饰石膏板、300*600 墙砖，云石胶铺贴、墙面乳胶漆、地面	含搬运、人工现场制

					平整处理、窗帘	作、安装
59	实训室设备搬迁、安装	特教大楼各楼层实训室	10	项	原一教楼设备搬迁至特教大楼、原 B 区各楼层实训室、A 区各楼层实训室调整搬迁等四楼、五楼、六楼	含搬运、人工现场制作、安装
60	实训室安全套件		1	套	能实现以下功能：1、能检测到火焰或火灾造成的烟雾即发出告警； 2、当触发报警时，能标记出报警目标并进行对应事件的文字提示，同时进行声音报警，提示管理人员进行准确定位； 3、可设置多个防区，支持至少 8 个防区的设置，支持多边形防区设置，多边形防区可设置至少 32 个边（提供国家权威机构出具的测试报告证明复印件加盖生产厂家公章）； 4、系统支持报警触发时间设置； 5、对防火检测不受光线、水雾、灰尘、阴影影响； 6、报警支持报警信息、截图与短视频； 7、可在终端上实现全程全程智能化展示，事中“实时视频”标记告警目标出现的位置，事后“告警截图、告警短视频”上均有告警目标的位置展示；	含搬运、人工现场制作、安装

					8、提供针对烟火检测的计算机软件著作权登记证书复印件；	
61	实训室专用拼接桌椅		10	套	定制（25mm 橡木板，6 人位一套，包含拼接组件）	含搬运、人工现场制作、安装
62	实训室专用月亮桌椅		8	套	定制（25mm 橡木板）	含搬运、人工现场制作、安装
63	实训室专用实木置物架		25	套	定制（实木，规格依据实训室大小不同定制）	含搬运、人工现场制作、安装
64	手语在线翻译服务		1	项	提供不少于 2 年的手语在线翻译服务系统使用权	含搬运、人

						工现场制作、安装
65	实训室圆形桌椅		3	套	定制（实木，规格依据各实训室大小确定）	含搬运、人工现场制作、安装
66	实训室货架		2	个	定制（冷轧钢材料，三层搁架）	含搬运、人工现场制作、安装
67	实训室实木书架		5	个	定制（实木，三层搁架）	含搬运、人工现场制作、安装
68	实训室圆形小茶几		2	个	定制（实木，60cm*60cm）	含搬运、人工现场制作、安装
69	实训室落地台灯		4	个	12 瓦，LED，遥控	含搬运、人工现场制作、安装

70	实训室沙具		1	套	定制（含 1000 个沙盘摆件，不包含沙盘）	含搬运、人工现场制作、安装
71	实训室创意提示牌		4	个	定制	含搬运、人工现场制作、安装
72	实训室窗帘		4	道	定制	含搬运、人工现场制作、安装
73	实训室沙漏计时器		5	个	定制	含搬运、人工现场制作、安装
74	实训室墙面装饰挂件		20	个	定制	含搬运、人工现场制作、安装

评标办法及评分标准

第一节 评标办法

本项目采用综合评分法进行评审。

综合评分法，是指在满足采购文件实质性要求的前提下，评标专家按照采购文件中规定的各项评审因素及其分值进行综合评分后，以评分从高到低的顺序推荐 1 至 3 家供应商作为成交候选供应商的评标方法。

第二节 评分标准

一、评分因素

评分的主要因素分为价格因素、技术因素（如技术参数、产品性能、产品质量等）和商务因素（如信誉、业绩、服务期、质保期等）。评分因素详见评分表。评标分值保留至两位小数。评标时，评标专家依照评分表对每个有效供应商的投标文件进行独立评审、打分。

二、评分标准

1. 初步审查表

（见下页表，本页内的以下部分无正文）